
ЕКИПНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРИ     ПУШКА ЕКИПНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРКЕ     ПУШКА

1.

СК ‚‚Младост‚‚ Инђија

1.
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Кресојевић Михајло 92 91 183

529Ћалић Алекса 84 86 170
Мишић Стефан 90 86 176

2.

СД ‚‚Нови Сад 1790‚‚ Нови Сад

2.
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Тома Ердеи 87 87 174

528Данило Павловић 87 93 180
Михаило Лончарски 84 90 174

3.

СД ‚‚Јединство‚‚ Стара Пазова

3.
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Узелац Дамјан 90 91 181

494Срдић Филип 81 79 160
Радуловић Лука 70 83 153

4.

СК ‚‚Живко Релић-Зуц‚‚ Сремска Митровица

4.
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Ковачевић Младен 68 74 142

462Баштовановић Марко 86 83 169
Аћимовић Михајло 78 73 151

5.

СК"Блек Хорс" Сомбор

5.
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Бадовинац Борко 81 83 164
Кнежевић Павле 83 76 159

Малечевић Младен 65 69 134

6.

СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште

6.
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Вања Борисављевић 10 71 69 140

452Марко Пећиновски 10 86 77 163
Дамјан Недимовић 10 71 78 149

7.

СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Лука Модошанов 87 83 170

452Огњен Ђелетовић 83 69 152
Јован Кондић 69 61 130



ЕКИПНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРКЕ     ПУШКА

СК"Блек Хорс" Сомбор
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Крстић Мила 90 88 178

509Гагрчин Ивана 83 84 167
Мандић Анђела 85 79 164

СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Рајаков Наташа 80 84 164

501Радишић Инес 85 81 166
Теодора Николин 84 87 171

СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Ана Неговановић 83 74 157

464Ана Петковић 78 77 155
Ивана Анчић 82 70 152

СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Софија Поповић 9 77 69 146

462Милица Алексовски 10 81 81 162
Кристина Балог 11 79 75 154

СД ‚‚Бечкерек 1825‚‚ Зрењанин
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Ћурчин Катарина 79 76 155

454Ђура Габриела 76 70 146
Лукин Надица 81 72 153

СД ‚‚Врбас‚‚ Врбас
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Радић Уна 79 75 154

417Ковачев Милена 76 65 141
Грежак Анастасија 61 61 122



8. СД ‚‚Врбас‚‚ Врбас
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Микић Никола 81 79 160

386Јањатовић Никола 53 57 110

Ражић Вук 56 60 116





ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРИ     ПУШКА ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРКЕ    ПУШКА
  Pl. ПРЕЗИМЕ/ИМЕ ГОД. КЛУБ/ДРУЖИНА МЕСТО I II ∑   Pl.

1 Кресојевић Михајло СК ‚‚Младост‚‚ Инђија 92 91 183 1
2 Узелац Дамјан СД Јединство Стара Пазова 90 91 181 2
3 Данило Павловић СД ‚‚Нови Сад 1790‚‚ Нови Сад 87 93 180 3
4 Мишић Стефан СК ‚‚Младост‚‚ Инђија 90 86 176 4
5 Михаило Лончарски СД ‚‚Нови Сад 1790‚‚ Нови Сад 84 90 174 5
6 Тома Ердеи СД ‚‚Нови Сад 1790‚‚ Нови Сад 87 87 174 6
7 Ћалић Алекса СК ‚‚Младост‚‚ Инђија 84 86 170 7
8 Лука Модошанов СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 87 83 170 8
9 Баштовановић Марко СК ‚‚Живко Релић-Зуц‚‚ Сремска Митровица 86 83 169 9

10 Атила Вилети СД"Нови Сад 1790" Нови Сад 84 84 168 10
11 Борко Бадовинац СК"Блек Хорс" Сомбор 81 83 164 11
12 Данијел Ивановић СД"Младост" Инђија 82 82 164 12
13 Марко Пећиновски СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 86 77 163 13
14 Игор Частвен СК"Татра" Кисач 80 82 162 14
15 Срдић Филип СД ‚‚Јединство‚‚ Стара Пазова 81 79 160 15
16 Микић Никола СД ‚‚Врбас‚‚ Врбас 81 79 160 16
17 Кнежевић Павле СК"Блек Хорс" Сомбор 83 76 159 17
18 Лука Алексић Ск"Младост" Инђија 73 82 155 18
19 Оливер Зораје СД"Панчево1813" Панчево 76 79 155 19
20 Радуловић Лука СД ‚‚Јединство‚‚ Стара Пазова 70 83 153 20
21 Огњен Ђелетовић СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 83 69 152 21
22 Аћимовић Михајло СК ‚‚Живко Релић-Зуц‚‚ Сремска Митровица 78 73 151 22
23 Симеон Вујић СД"Радивој Ћирпанов" Нови Сад 81 69 150 23
24 Дамјан Недимовић СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 71 78 149 24
25 Ковачевић Младен СК ‚‚Живко Релић-Зуц‚‚ Сремска Митровица 68 74 142 25
26 Вања Борисављевић СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 71 69 140 26
27 Флора Никола СД"Панчево1813" Панчево 65 72 137 27
28 Малечевић Младен СК"Блек Хорс" Сомбор 65 69 134 28
29 Младен Маузчевић СК"Блек Хорс" Сомбор 65 69 134
30 Лазар Бијелић СД"Јединство" Стара Пазова 61 72 133
31 Јован Кондић СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 69 61 130
32 Ражић Вук СД ‚‚Врбас‚‚ Врбас 56 60 116
33 Јањатовић Никола СД ‚‚Врбас‚‚ Врбас 53 57 110
34 Ђорђе Купрешанин СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 51 50 101
35 Аћимовић Сергеј СК"Блек Хорс" Сомбор 52 45 97



ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРКЕ    ПУШКА
ПРЕЗИМЕ/ИМЕ ГОД. КЛУБ/ДРУЖИНА МЕСТО I II ∑

Наталија Тодоровић СД"Нови Сад 1790" Нови Сад 89 90 179
Крстић Мила СК"Блек Хорс" Сомбор 90 88 178

Теодора Николин СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 84 87 171
Лира Пуач СК"Живко Релић Зуц" Ср. Митровица 84 85 169

Ивана Ушјак СД"Јединство" Стара Пазова 88 80 168
Ивана Гагрчин СК"Блек Хорс" Сомбор 83 84 167
Радишић Инес СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 85 81 166

Екатарина Шувак СД"Нови Сад 1790" Нови Сад 79 86 165
Рајаков Наташа СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 80 84 164
Мандић Анђела СК"Блек Хорс" Сомбор 85 79 164
Анђела Мандић СК"Блек Хорс" Сомбор 85 79 164

Милица Алексовски СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 81 81 162
Ана Неговановић СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 83 74 157

Ана Петковић СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 78 77 155
Ћурчин Катарина СД ‚‚Бечкерек 1825‚‚ Зрењанин 79 76 155
Кристина Балог СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 79 75 154

Радић Уна СД ‚‚Врбас‚‚ Врбас 79 75 154
Лукин Надица СД ‚‚Бечкерек 1825‚‚ Зрењанин 81 72 153
Ивана Анчић СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 82 70 152
Флора Елена СД"Панчево 1813" Панчево 77 74 151

Ђура Габриела СД ‚‚Бечкерек 1825‚‚ Зрењанин 76 70 146
Софија Поповић СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 77 69 146
Ковачев Милена СД ‚‚Врбас‚‚ Врбас 76 65 141

Грежак Анастасија СД ‚‚Врбас‚‚ Врбас 61 61 122
Нађа Марељ СК"Живко Релић Зуц" Ср. Митровица 53 55 108

Анђела Цветковић СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 50 48 98
Валентина Величковски СД"Плантекс1981" Пландиште 56 41 97

Дуња Петровић СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 43 48 91



ЕКИПНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРИ       ПИШТОЉ

1.

СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑ 10 бод.

Петар Панић 82 78 160

478Јован Рудњанин 91 89 180
Миљан Јокић 72 66 138

2.

СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑ 8 бод.

Вања Борисављевић 71 69 140

452Марко Пећиновски 86 77 163
Дамјан Недимовић 71 78 149

3.

СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑ 7 бод.

Јован Кондић 92 86 178

406Оливер Зораје 65 61 126
Никола Флора 43 59 102



ЕКИПНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРКЕ       ПИШТОЉ

1.

СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑ 10 бод.

Рајаков Наташа 82 83 165

496Јелена Јовановић 86 83 169
Инес Радишић 82 80 162

2.

СД ‚‚Кикинда‚‚ Кикинда
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑ 8 бод.

Новотни Теодора 86 88 174

442Јовандић Бланка 69 76 145
Цвејин Ема 56 67 123

3.

СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑ 7 бод.

Софија Поповић 27 41 68

319Милица Алексовски 73 70 143
Лидија Стојко 53 55 108



ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРИ     ПИШТОЉ
  Pl. ПРЕЗИМЕ/ИМЕ ГОД. КЛУБ/ДРУЖИНА МЕСТО I II ∑

1 Јован Рудњанин СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 91 89 180
2 Александар Гајић СК"Живко Релић Зуц" Ср. Митровица 93 87 180
3 Јован Кондић СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 92 86 178
4 Александар Дербаков СД"Кикинда" Кикинда 87 86 173
5 Марко Пећиновски СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 86 77 163
6 Петар Панић СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 82 78 160
7 Дамјан Недимовић СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 71 78 149
8 Данијел Ивановић СК"Младост" Инђија 79 64 143
9 Вања Борисављевић СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 71 69 140
10 Миљан Јокић СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 72 66 138
11 Оливер Зораје СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 65 61 126
12 Никола Флора СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 43 59 102



ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРКЕ    ПИШТОЉ
  Pl. ПРЕЗИМЕ/ИМЕ ГОД. КЛУБ/ДРУЖИНА МЕСТО I II ∑

1 Новотни Теодора СД"Кикинда" Кикинда 86 88 174
2 Јовановић Јелена СК"Уљма" Уљма 86 83 169
3 Рајаков Наташа СК"Уљма" Уљма 82 83 165
4 Инес Радишић СК"Уљма" Уљма 82 80 162
5 Јовандић Бланка СД"Кикинда" Кикинда 69 76 145
6 Алексовски Милица СД"Плантекс1981" Пландиште 73 70 143
7 Цвејин Ема СД"Кикинда" Кикинда 56 67 123
8 Стојко Лидија СД"Плантекс1981" Пландиште 53 55 108
9 Поповић Софија СД"Плантекс1981" Пландиште 27 41 68


